ПРОТОКОЛ № 3/НТО

 аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией

г. Рязань

                                     23 апреля 2015 года

Продавец:  администрация города Рязани.

Организатор торгов: управление экономики администрации города Рязани.

Предмет  аукциона:

Право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией.

Количество лотов: 10 (в соответствии с приложением).

Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением:

Председатель комиссии – Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии – Кочеткова Л.В.
Члены комиссии: Горюшкин Д.А., Болотин И.В., Лялина.
Секретарь комиссии: Пузанов В.А.

Присутствовали:

Председатель комиссии – Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии – Кочеткова Л.В.
Члены комиссии:

Горюшкин Д.А.
Болотин И.В.

Лялина Л.В.
Секретарь комиссии: Пузанов В.А.
Отсутствовали:

Заместитель председателя комиссии – Кочеткова Л.В.
В соответствии с пп. 11.5 п. 11 Положения о порядке проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением, утвержденного постановлением администрации города Рязани от 14.06.2011 № 2505, путем проведения открытого голосования из числа членов аукционной комиссии по торгам аукционистом выбран Горюшкин Д.А.

	Проголосовали - ЗА

	6

	Проголосовали - ПРОТИВ

	НЕТ

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

	НЕТ

1. В аукционе принимают участие следующие претенденты, признанные участниками аукциона в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в торгах на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией № 2/НТО от 21 апреля 2015 года:

	№

лота
	Регистрационный номер

участника
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес претендента

	3
	1
	ООО «Продторг»

	2
	ИП Поляков Геннадий Анатольевич

	3
	ООО «Перспектива»

	4
	1
	ООО «Продторг»

	2
	ИП Поляков Геннадий Анатольевич

	3
	ООО «Перспектива»

	5
	1
	ООО «Продторг»

	2
	ООО «Перспектива»

	6
	1
	ООО «СПЕКТР»

	2
	ООО «РАДУГА»

	7
	1
	ООО «СПЕКТР»

	2
	ООО «РАДУГА»

	8
	1
	ООО «СПЕКТР»

	2
	ООО «РАДУГА»

	9
	1
	ООО «Продторг»

	2
	ООО «СПЕКТР»

	3
	ООО «РАДУГА»

	4
	ООО «Перспектива»

2. Сведения о победителе аукциона и последнем предложении о цене за право на  заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией:

	№

лота
	Наименование победителя
	Цена за право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, руб.

	3
	ИП Поляков Геннадий Анатольевич
	2 695,33

	4
	ООО «Перспектива»
	2 670,67

	5
	ООО «Продторг»
	2 695,33

	6
	ООО «СПЕКТР»
	3 200,67

	7
	ООО «СПЕКТР»
	3 200,67

	8
	ООО «СПЕКТР»
	9602

	9
	ООО «СПЕКТР»
	2 695,33

3. Сведения об участнике аукциона подавшего предпоследнее предложение о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией: нет.

4. Сведения об участнике аукциона не явившегося на аукцион: нет.
5. В соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в торгах на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией от 21.04.2015 № 2/НТО: аукцион по лотам              №№ 1, 2, 10 признан несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка или не подано ни одной заявки.
Аукционная комиссия:
	Проголосовали - ЗА

	5

	Проголосовали - ПРОТИВ

	НЕТ

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

	НЕТ

	Председатель комиссии:

	Аксенова О.А.

	Заместитель председателя комиссии:

	Кочеткова Л.В.
	ОТСУТСТВУЕТ

	Члены комиссии:
	Горюшкин Д.А.

	Болотин И.В.

	Лялина Е.Л.

	Секретарь комиссии:
	Пузанов В.А.

Победители аукциона:

	Наименование победителя аукциона
	Номер лота (лотов)
	Подпись победителя

	ИП Поляков Геннадий Анатольевич

	№: 3

	ООО «Перспектива»

	№: 4

	ООО «Продторг»

	№: 5

	ООО «СПЕКТР»

	№№: 6, 7, 8, 9.

	 Приложение

к протоколу №  3/НТО от 23.04.2015

Предмет  аукциона:

	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м.
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, без НДС, руб.
	Размер задатка на участие в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Лоток с зонтом

	1
	ул. Грибоедова, у дома № 50 а
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 1 мая по 1 сентября 2015 года
	МиСП
	2
	3200,67
	3200,67
	320,07

	2
	ул. Дзержинского, у дома № 6                   (около к/т «Дружба»)
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 1 мая по 1 сентября 2015 года
	МиСП
	2
	2670,67
	2670,67
	267,07

	3
	Первомайский проспект, у дома № 32а
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 1 мая по 1 сентября 2015 года
	МиСП
	2
	2695,33
	2695,33
	269,53

	4
	Первомайский проспект, у дома                 № 47/1 (со стороны пр. Завражнова)
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 1 мая по 1 сентября 2015 года
	МиСП
	2
	2670,67
	2670,67
	267,07

	5
	Первомайский проспект, у дома № 56       (около павильона «Городские цветы»)
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 1 мая по 1 сентября 2015 года
	МиСП
	2
	2695,33
	2695,33
	269,53

	6
	ул. Почтовая, у дома № 55
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 1 мая по 1 сентября 2015 года
	МиСП
	2
	3200,67
	3200,67
	320,07

	7
	ул. Почтовая, у дома № 64
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 1 мая по 1 сентября 2015 года
	МиСП
	2
	3200,67
	3200,67
	320,07

	8
	ул. Свободы, у дома № 12
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 1 мая по 1 сентября 2015 года
	МиСП
	2
	9602
	9602
	960,20

	9
	ул. Соборная, напротив дома № 14/2 (около арки)
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 1 мая по 1 сентября 2015 года
	МиСП
	2
	2695,33
	2695,33
	269,53

	10
	пл. Театральная, у дома № 1
	1
	лоток с зонтом
	мороженое
	с 1 мая по 1 сентября 2015 года
	МиСП
	2
	2434
	2434
	243,40